사양
항목 VSX
사용 유체 공기
사용 압력 범위� MPa 0.3~0.7
사용 온도 범위� ℃ 5~50
전자 밸브 사양
●�파일럿 밸브
항목 진공 발생용 밸브 진공 파괴용 밸브

138
266
형번 선정 시 주의사항
주1: � 의 조합에서 ‘L10’인 경우 ‘J’는 선택할 수
없습니다.
형번 표시 방법(단품 타입)
●폭 10.5mm 종합 타입 진공 이젝터 유닛 단품 타입
VSX 6H
C
D
D 6 J 3 D P4
A 진공 특성
B 노즐 지름
밸브 타입
진공 포트(V)
E
F
G
H 진공용 압력
스위치 사양
배기 포트(EX)
에어 공급 포트(PS)
전자 밸브 전압
DW
기호 내용
A  진공 특성(주1)
H 고진공·중유량 타입
L 중진공·대유량 타입
E 고진공·소유량 타입
B  노즐 지름(주1)
05 ø0.5
07 ø0.7
10 ø1.0
C  밸브 타입
B 노멀 클로즈 타입
D 자기 유지 타입
D  진공 포트(V)
4 ø4 원터치 피팅
6 ø6 원터치 피팅
E  에어 공급 포트(PS)
4 ø4 원터치 피팅
6 ø6 원터치 피팅
F  배기 포트(EX)(주1)
J ø6 원터치 피팅 집중 배기
G  전자 밸브 전압
3 DC24V
H  진공용 압력 스위치 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
DW 디지털 표시 부착 NPN 출력 2점
DA 디지털 표시 부착 NPN 출력 1점＋아날로그 출력
AO 아날로그 출력
I  취부 방법
D DIN 레일 취부 타입
기호 없음 다이렉트 마운트 타입
I 취부 방법
07
회로도
●노멀 클로즈 타입	 ●자기 유지 타입
상품별 대응표
●: 대상 기종   ○: 준대상 기종
▲: 문의해 주십시오.   ■■: 대상 외
VSX Series
형번 표시 방법
VSX VSXM
접속 구경 ø4, ø6 ø4, ø6, ø8, ø10
P4 ▲ ▲
주1: 집중 배기 타입에만 대응합니다.
PS